PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC YÊN THỌ

Số:     /TB-THYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Triều, ngày  01 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9/2021

* Trọng tâm công tác tháng 9/2021:
- Khai giảng năm học mới 2021 - 2022 và ngày hội toàn dân đưa trẻ tới trường.
- Ổn định nề nếp toàn trường.
- Xây dựng kế hoạch, duyệt kế hoạch năm học
- Tổ chức tết trung thu cho HS, tặng quà cho HS có hoàn cảnh khó khăn.
- Tăng cường công tác kiểm tra, xây dựng kế hoạch kiểm tra công tác nội bộ

	Ngày
	Nội dung
	Người
thực hiện

	03/9/2021
	- Chuẩn bị các nội dung đón đoàn kiểm tra đầu năm học

	04/9/2021
	- Tập trung học sinh - chuẩn bị công tác khai giảng
- Họp hội đồng sư phạm triển khai nhiệm vụ tháng 9.
	Toàn trường

	05/9/2021
	- Khai giảng năm học mới 2121-2022.
	Toàn trường

	06/9/2021
	- Ổn định công tác nề nếp học tập; kí cam kết thực hiện ATGT, 5 không, ANTT, công tác phòng dịch, chính sách PL..
- Tổ chức sinh hoạt bán trú cho khối bán trú
	Toàn trường
Hiệu trưởng

	09/9/2021
	- Tổ chức cho HS học theo chương trình thời khóa biểu.
	Chuyên môn

	10/9/2021
	Dự HN chương trình thay sách 2018 tại PGD
	Hiệu trưởng

	14-15/9/2021
	- Tiêm phòng covid- 19 toàn dân
	CB-GV-NV

	20-28/9/2021
	- Kiểm tra nề nếp các lớp
- Kiểm tra 4 nội dung: Công tác bán trú, y tế học đường - VS ATTP - công tác thiết bị thư viện, công tác tuyển sinh; công tác CM.
	Ban KTNB

	21/9/2021
	- Tổ chức vui Tết Trung thu cho các em tại lớp học
	Toàn trường

	22/9/2021
	- Dự tập huấn công tác thanh tra
	Hiệu trưởng

	24/9/2021
	- Dự HN triển khai nhiệm vụ năm học 2021 - 2022
	BGH -CĐ

	20-26/9/2021
	- Xây dựng kế hoạch năm học - tham dự hội nghị duyệt kế hoạch đầu năm.
-  Các bộ phận chuyên môn xây dựng kế hoạch hoạt động
- Xây dựng kế hoạch kiểm tra nội bộ: kiểm tra 4 nội dung (kiểm tra nề nếp, đồ dùng dạy học, công tác tuyển sinh, y tế học đường - vệ sinh ATTP, công tác thư viện)
	BGH + CM - TCM

- ( Lưu ý: Đặc biệt quan tâm đến công tác phòng dịch)

	Nơi nhận:
- Các bộ phận thuộc trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Phương Thảo